
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI 
OSTETRICA/O - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO, CON RISERVA DI N. 1 POSTO A 
VOLONTARI DELLE FF.AA

IL DIRETTORE
in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85  del 20 gennaio 2022

Premesso che con deliberazione n. 652 del 27.4.2023 è stato emanato il concorso pubblico, per 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di ostetrica/o - area dei professionisti della 
salute e dei funzionari - ruolo sanitario, con riserva di n. 1 posto a volontari delle FF.AA

Dato atto che:

- il bando è stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 41 del 30.5.2023 e 
pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 29.6.2023;

- sono pervenute n. 250 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal protocollo 
informatico;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e specifici 
previsti dal bando, i seguenti candidati iscritti:

1) ACERBIS  SHARON
2) ADOCCHIO  AMALIA
3) ALLEVI  LUDOVICA
4) AMICABILE  IRENE FUTURA
5) AMOREVOLI  ALINA
6) ANDREI  SARA
7) ANDREOTTI  FRANCESCA
8) ANGELINI  SERENA
9) ANGIUS  BARBARA
10) ANSELMI  ILARIA PAULA
11) ARICI  MARTA
12) ARIOLI  FEDERICA
13) ARMELLINO  NOEMI CANDIDA
14) AROSIO  CHIARA



15) BALILI  GHERI
16) BANGAR  KAMNI
17) BARILLI  ELISABETTA
18) BARITELLO  ELENA
19) BARLASCINI  ALICE
20) BATTISTA  FABIANA
21) BELLOTTI  LIDIA
22) BELOTTI  MAYA
23) BENEDETTI  ELEONORA
24) BENEDUSI  GIORGIA
25) BERETTA  GRETA
26) BERNARDINI  SILVIA
27) BETTAZZOLI  CHIARA
28) BOCCHETTA  NADIA
29) BONA  SOFIA
30) BONASSI  VALENTINA
31) BONICELLI  GLORIA
32) BONVICINI  LAURA
33) BOSCHINI  JESSICA
34) BOTTALICO  ANNAMARIA
35) BOZZA  BEATRICE
36) BRAGONZI  ANNA
37) BREMBILLA  VERONICA
38) BRENNA  ELEONORA
39) BRESCIANINI  VALERIA
40) BRIVIO  VALENTINA
41) BUSTI  ANNALISA
42) CAGLIONI  MARTINA
43) CALENDA  NOEMI
44) CAMPETTI  ELISA
45) CANGIANIELLO  ERIKA
46) CAPOZUCCO  MARTINA
47) CARLINO  GIUSI
48) CARRATÙ  CRISTINA
49) CASCIO  GIULIANA
50) CASTRI  CARLOTTA
51) CASUCCI  AGNESE
52) CAVAGNA  MONICA
53) CAVALLIN  CRISTINA
54) CAVAZZONI  GRETA
55) CELI  ELENA
56) CENTORAME  MARTINA
57) CEOLONI  MARTINA
58) CERRONE  REGINA
59) CESANA  FRANCESCA
60) CHIAVELLO  MARTA
61) COLASANTE  ALESSIA
62) COLOMBO  IRENE
63) COLOSI  SARA
64) CONSONNI  SILVIA



65) CORNA  SILVIA
66) CORNARO  IRENE
67) CORNELLI  CHIARA
68) CORRADO  NICETO ANTONIO
69) COSMAI  GRETA
70) COVIELLO  ANNA PIA
71) CUCCIA  SILVIA
72) CUSMANO  ELISA MARIA
73) D'AMONE  FRANCESCA
74) D'AQUINO  GIULIA
75) DASSI  GIULIA
76) D’AVERSA  ANGELICA
77) DE FAVERI  SONIA
78) DE MARZI  LAURA
79) DE PASQUALE  CHIARA
80) DE PONTI  LAURA
81) DE SILVESTRO  BENEDETTA
82) DELLA PIETA’  VIOLA
83) DELLI BOVI  ELISA
84) DELLO RUSSO  FATIMA
85) DI CINTIO  NOEMI
86) DI GIACOMO  SERENA
87) DI MARTINO  AGNESE
88) DI STEFANO  MARIA VITTORIA
89) D'ISANTO  ALESSIA
90) DIVELLI  MARTINA
91) DONADIO  MARIACHIARA
92) EPIS  ELIANA
93) FABIANO  GIOVANNA
94) FACCENDA  FRANCESCA
95) FACENDA  ELENA
96) FAGGIANO  MILENA
97) FALZIA  EMANUELA
98) FANETTI  ORSOLA
99) FARINI  MARIASOLE
100) FEDELE  RITA
101) FERRARI  ELENA
102) FINAZZI  EMANUELA
103) FLAGELLI  MARTHA
104) FORMIGONI  SARA
105) FOSSATI  VALERIA
106) FOTI  MICHELA
107) FRANCHI  GIOVANNA
108) FRANCIA  CHIARA
109) FRIGENI  CLAUDIA
110) FURLAN  CHIARA
111) GALIERO  AURORA
112) GARUCCIO  MARIANNA
113) GASPA  SARAH
114) GATTI  ALESSANDRA



115) GHEZA  ELISA
116) GHEZA  SIRIA
117) GHILARDI  LAURA
118) GHILARDINI  ELISA
119) GIALLONGO  FRANCESCA
120) GIANNINO  ROSA
121) GIUNTI  LAURA
122) GNUVA  PATRIZIA
123) GORI  LAURA
124) GRAMEGNA  TERESA
125) GRAZIA  MARTINA
126) GRILLI  VALENTINA
127) GUALANDRIS  SILVIA
128) GUERCIO  FIAMMA
129) GUGLIELMETTI  MARGHERITA
130) HAMMAMI  ISLEM
131) IACUSSO  ROSSELLA
132) KABEYA BILONDA  MARCELINE
133) KOTB  AYA AHMED RAMADAN ABOUELKASSEM
134) LAMBERTINO  NATALIA
135) LI SACCHI  GIULIA
136) LION  FRANCESCA
137) LIPARI  GIORGIA
138) LOCANTORE  FRANCESCA
139) LOMBARDO  SOFIA
140) LOSA  MICHELA
141) LOSURDO  ANNA
142) LUDOVICO  FEDERICA
143) LULLO  RACHELE
144) MAFFIOLETTI  DANIELA
145) MAGAGNOTTI  MICHELA
146) MAGGI  CAMILLA
147) MAGNANI  LUCIA
148) MALBERTI  FEDERICA
149) MANCA  CLAUDIA
150) MANCO  MARIA ELENA
151) MANDIS  FEDERICA
152) MANINI  MICHELA
153) MANUELLI  SELENE
154) MARCELLINARO  ANTONELLA PIA
155) MARIANI  CECILIA
156) MARINUZZI  SOFIA
157) MASNADA  SARA
158) MAZZOLENI  AMBRA
159) MAZZOLENI  ARIANNA
160) MENEGHINI  MATILDE
161) MENICUCCI  LARA
162) MILANI  CHIARA
163) MILIA  MARIA
164) MOIOLI  GRETA



165) MONESI  CHIARA
166) MONTALBANO  RAFFAELLA
167) MONTANA  ARIANNA
168) MORGILLO  ALESSIA
169) MORIELLO  VIVIANA
170) MOTTA  ARIANNA
171) MOTTA  FRANCESCA
172) NEMBRINI  BARBARA
173) NICOLOSI  CHIARA
174) NOVA  ELENA
175) ONWU  JESSICA CHINWENDU
176) PAPARO  VALERIA
177) PASINO  GIULIA
178) PEGURRI  GIORGIA
179) PELLOIA  SABRINA
180) PESENTI  VALENTINA
181) PIAZZALUNGA  ANNA
182) PIEVANI  VIRGINIA
183) PISCIOTTANO  FEDERICA
184) POLETTI  ARIANNA
185) POLONI  CHIARA
186) POLTO HURTADO  MARIA DE LOS ANGELES
187) PORRO  CONSUELO
188) PORTESI  SOFIA
189) PREVITALI  NICOLE
190) PROCACCIOLI  DARIA
191) RACITI  VALERIA LUCIA
192) RAVASIO  LUCIA
193) RICCIARDO  ALESSIA TINDARA
194) RIGAMONTI  GIULIA
195) RIPAMONTI  ALESSANDRA
196) RIVA  ALICE
197) RIVA  BENEDETTA
198) RIZZO  LETIZIA
199) ROCA  MARTA
200) ROCCA  SARA
201) ROMANO  ERMINIA MARTINA
202) ROMITO  ELISABETTA
203) ROSSI  BARBARA
204) ROSSI  LAVINIA
205) ROTASPERTI  VALENTINA
206) RUM  VALENTINA
207) SALERNO  ALTHEA IRIS
208) SALVI  IRENE
209) SANA  MARGHERITA
210) SANTINI  CHIARA
211) SCALCO  SOFIA
212) SCANZI  ILARIA
213) SCIULLO  VALERIA
214) SCOCUZZA  FEDERICA



215) SERGI  SOFIA
216) SIGNORELLI  STEFANIA
217) SIGNORI NILAYA
218) SPREAFICO  ELISA
219) STANCU  NICOLETA ALINA
220) STASI  LUDOVICA
221) TIRONI  SILVIA
222) TORRI  LAURA
223) TRAVINO  ALESSIA
224) UCCI  CAMILLA
225) VACCARELLA  ALESSIA
226) VADALA'  MARTINA
227) VANINETTI  MARTINA
228) VEDOVATI  SARA
229) VEGNADUZZO  ANNA
230) VERNUCCIO  ALICE
231) VILLA  ELEONORA
232) VILLA  MONICA
233) VISCARDI  VALENTINA
234) XIXA  GIULIA
235) ZAGRA  LUCIA MARIA MADDALENA
236) ZANCHI  MARIA CRISTINA
237) ZANCHI  SILVIA
238) ZANGARI  ROBERTA
239) ZUCCHETTI  ARIANNA
240) ZURLO  ADELE

 non sono ammissibili i sottoindicati candidati per le motivazioni rispettivamente indicate: 

241)  BERGNA SOFIA La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

242)  BREGU ADENISA La domanda di iscrizione allegata è nella versione 
non definitiva (riportante la scritta fac-simile);

243)  CAPIZZI  AMBRA La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

244)  CAPPELLETTI  GIULIA La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

245) CATTANEO  ANNA La domanda di iscrizione allegata non è completa 
di tutte le sue pagine;

246) CUCCHETTI  NOEMI La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

247) LOCATELLI  MICHELA 
ADELAIDE MARGHERITA

La domanda di iscrizione allegata è nella versione 
non definitiva (riportante la scritta fac-simile) e 
non è completa di tutte le sue pagine;

248) MAGGIONI  ELENA La domanda di iscrizione non è datata e firmata;
249) RUGGERI  VALERIA La firma della domanda di iscrizione non è né 

autografa né digitale;
250) TONELLI  MARTINA La firma della domanda di iscrizione non è né 

autografa né digitale;



Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e specifici 
richiesti;

Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001;

Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, ai sensi del 
DPR n. 220/2001;

Richiamato l’art. 3 comma 3 del D.L. n. 36 del 30 aprile 2022 che consente di suddividere le 
commissioni esaminatrici in sottocommissioni e prevede l’integrazione di un numero di componenti 
pari a quello delle commissioni originarie, un segretario e un presidente per ciascuna 
sottocommissione;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 
posti di ostetrica/o - area dei professionisti della salute e dei funzionari - ruolo sanitario, con 
riserva di n. 1 posto a volontari delle FF.AA risultati in possesso dei requisiti generali e specifici 
di ammissione: 

1) ACERBIS SHARON
2) ADOCCHIO  AMALIA
3) ALLEVI  LUDOVICA
4) AMICABILE  IRENE FUTURA
5) AMOREVOLI  ALINA
6) ANDREI  SARA
7) ANDREOTTI  FRANCESCA
8) ANGELINI  SERENA
9) ANGIUS  BARBARA
10) ANSELMI  ILARIA PAULA
11) ARICI  MARTA
12) ARIOLI  FEDERICA
13) ARMELLINO  NOEMI CANDIDA
14) AROSIO  CHIARA
15) BALILI  GHERI
16) BANGAR  KAMNI
17) BARILLI  ELISABETTA
18) BARITELLO  ELENA
19) BARLASCINI  ALICE
20) BATTISTA  FABIANA
21) BELLOTTI  LIDIA
22) BELOTTI  MAYA
23) BENEDETTI  ELEONORA
24) BENEDUSI  GIORGIA
25) BERETTA  GRETA
26) BERNARDINI  SILVIA
27) BETTAZZOLI  CHIARA
28) BOCCHETTA  NADIA
29) BONA  SOFIA
30) BONASSI  VALENTINA
31) BONICELLI  GLORIA
32) BONVICINI  LAURA
33) BOSCHINI  JESSICA
34) BOTTALICO  ANNAMARIA



35) BOZZA  BEATRICE
36) BRAGONZI  ANNA
37) BREMBILLA  VERONICA
38) BRENNA  ELEONORA
39) BRESCIANINI  VALERIA
40) BRIVIO  VALENTINA
41) BUSTI  ANNALISA
42) CAGLIONI  MARTINA
43) CALENDA  NOEMI
44) CAMPETTI  ELISA
45) CANGIANIELLO  ERIKA
46) CAPOZUCCO  MARTINA
47) CARLINO  GIUSI
48) CARRATÙ  CRISTINA
49) CASCIO  GIULIANA
50) CASTRI  CARLOTTA
51) CASUCCI  AGNESE
52) CAVAGNA  MONICA
53) CAVALLIN  CRISTINA
54) CAVAZZONI  GRETA
55) CELI  ELENA
56) CENTORAME  MARTINA
57) CEOLONI  MARTINA
58) CERRONE  REGINA
59) CESANA  FRANCESCA
60) CHIAVELLO  MARTA
61) COLASANTE  ALESSIA
62) COLOMBO  IRENE
63) COLOSI  SARA
64) CONSONNI  SILVIA
65) CORNA  SILVIA
66) CORNARO  IRENE
67) CORNELLI  CHIARA
68) CORRADO  NICETO ANTONIO
69) COSMAI  GRETA
70) COVIELLO  ANNA PIA
71) CUCCIA  SILVIA
72) CUSMANO  ELISA MARIA
73) D'AMONE  FRANCESCA
74) D'AQUINO  GIULIA
75) DASSI  GIULIA
76) DAVERSA  ANGELICA
77) DE FAVERI  SONIA
78) DE MARZI  LAURA
79) DE PASQUALE  CHIARA
80) DE PONTI  LAURA
81) DE SILVESTRO  BENEDETTA
82) DELLA PIETA  VIOLA
83) DELLI BOVI  ELISA
84) DELLO RUSSO  FATIMA



85) DI CINTIO  NOEMI
86) DI GIACOMO  SERENA
87) DI MARTINO  AGNESE
88) DI STEFANO  MARIA VITTORIA
89) D'ISANTO  ALESSIA
90) DIVELLI  MARTINA
91) DONADIO  MARIACHIARA
92) EPIS  ELIANA
93) FABIANO  GIOVANNA
94) FACCENDA  FRANCESCA
95) FACENDA  ELENA
96) FAGGIANO  MILENA
97) FALZIA  EMANUELA
98) FANETTI  ORSOLA
99) FARINI  MARIASOLE
100) FEDELE  RITA
101) FERRARI  ELENA
102) FINAZZI  EMANUELA
103) FLAGELLI  MARTHA
104) FORMIGONI  SARA
105) FOSSATI  VALERIA
106) FOTI  MICHELA
107) FRANCHI  GIOVANNA
108) FRANCIA  CHIARA
109) FRIGENI  CLAUDIA
110) FURLAN  CHIARA
111) GALIERO  AURORA
112) GARUCCIO  MARIANNA
113) GASPA  SARAH
114) GATTI  ALESSANDRA
115) GHEZA  ELISA
116) GHEZA  SIRIA
117) GHILARDI  LAURA
118) GHILARDINI  ELISA
119) GIALLONGO  FRANCESCA
120) GIANNINO  ROSA
121) GIUNTI  LAURA
122) GNUVA  PATRIZIA
123) GORI  LAURA
124) GRAMEGNA  TERESA
125) GRAZIA  MARTINA
126) GRILLI  VALENTINA
127) GUALANDRIS  SILVIA
128) GUERCIO  FIAMMA
129) GUGLIELMETTI  MARGHERITA
130) HAMMAMI  ISLEM
131) IACUSSO  ROSSELLA
132) KABEYA BILONDA  MARCELINE
133) KOTB  AYA AHMED RAMADAN ABOUELKASSEM
134) LAMBERTINO  NATALIA



135) LI SACCHI  GIULIA
136) LION  FRANCESCA
137) LIPARI  GIORGIA
138) LOCANTORE  FRANCESCA
139) LOMBARDO  SOFIA
140) LOSA  MICHELA
141) LOSURDO  ANNA
142) LUDOVICO  FEDERICA
143) LULLO  RACHELE
144) MAFFIOLETTI  DANIELA
145) MAGAGNOTTI  MICHELA
146) MAGGI  CAMILLA
147) MAGNANI  LUCIA
148) MALBERTI  FEDERICA
149) MANCA  CLAUDIA
150) MANCO  MARIA ELENA
151) MANDIS  FEDERICA
152) MANINI  MICHELA
153) MANUELLI  SELENE
154) MARCELLINARO  ANTONELLA PIA
155) MARIANI  CECILIA
156) MARINUZZI  SOFIA
157) MASNADA  SARA
158) MAZZOLENI  AMBRA
159) MAZZOLENI  ARIANNA
160) MENEGHINI  MATILDE
161) MENICUCCI  LARA
162) MILANI  CHIARA
163) MILIA  MARIA
164) MOIOLI  GRETA
165) MONESI  CHIARA
166) MONTALBANO  RAFFAELLA
167) MONTANA  ARIANNA
168) MORGILLO  ALESSIA
169) MORIELLO  VIVIANA
170) MOTTA  ARIANNA
171) MOTTA  FRANCESCA
172) NEMBRINI  BARBARA
173) NICOLOSI  CHIARA
174) NOVA  ELENA
175) ONWU  JESSICA CHINWENDU
176) PAPARO  VALERIA
177) PASINO  GIULIA
178) PEGURRI  GIORGIA
179) PELLOIA  SABRINA
180) PESENTI  VALENTINA
181) PIAZZALUNGA  ANNA
182) PIEVANI  VIRGINIA
183) PISCIOTTANO  FEDERICA
184) POLETTI  ARIANNA



185) POLONI  CHIARA
186) POLTO HURTADO  MARIA DE LOS ANGELES
187) PORRO  CONSUELO
188) PORTESI  SOFIA
189) PREVITALI  NICOLE
190) PROCACCIOLI  DARIA
191) RACITI  VALERIA LUCIA
192) RAVASIO  LUCIA
193) RICCIARDO  ALESSIA TINDARA
194) RIGAMONTI  GIULIA
195) RIPAMONTI  ALESSANDRA
196) RIVA  ALICE
197) RIVA  BENEDETTA
198) RIZZO  LETIZIA
199) ROCA  MARTA
200) ROCCA  SARA
201) ROMANO  ERMINIA MARTINA
202) ROMITO  ELISABETTA
203) ROSSI  BARBARA
204) ROSSI  LAVINIA
205) ROTASPERTI  VALENTINA
206) RUM  VALENTINA
207) SALERNO  ALTHEA IRIS
208) SALVI  IRENE
209) SANA  MARGHERITA
210) SANTINI  CHIARA
211) SCALCO  SOFIA
212) SCANZI  ILARIA
213) SCIULLO  VALERIA
214) SCOCUZZA  FEDERICA
215) SERGI  SOFIA
216) SIGNORELLI  STEFANIA
217) SIGNORI NILAYA
218) SPREAFICO  ELISA
219) STANCU  NICOLETA ALINA
220) STASI  LUDOVICA
221) TIRONI  SILVIA
222) TORRI  LAURA
223) TRAVINO  ALESSIA
224) UCCI  CAMILLA
225) VACCARELLA  ALESSIA
226) VADALA'  MARTINA
227) VANINETTI  MARTINA
228) VEDOVATI  SARA
229) VEGNADUZZO  ANNA
230) VERNUCCIO  ALICE
231) VILLA  ELEONORA
232) VILLA  MONICA
233) VISCARDI  VALENTINA
234) XIXA  GIULIA



235) ZAGRA  LUCIA MARIA MADDALENA
236) ZANCHI  MARIA CRISTINA
237) ZANCHI  SILVIA
238) ZANGARI  ROBERTA
239) ZUCCHETTI  ARIANNA
240) ZURLO  ADELE

2. di non ammettere i seguenti candidati per le motivazioni indicate in premessa;

241)    BERGNA SOFIA
242)    BREGU ADENISA
243)    CAPIZZI AMBRA
244)    CAPPELLETTI GIULIA
245)    CATTANEO ANNA
246)    CUCCHETTI NOEMI
247)    LOCATELLI MICHELA ADELAIDE MARGHERITA
248)    MAGGIONI ELENA
249)    RUGGERI VALERIA
250)    TONELLI MARTINA

3. di nominare ai sensi degli artt. 6 e 44 del DPR n. 220/01 e dell’art. 3 comma 3 del D.L. n. 36 del 
30 aprile 2022, per le motivazioni espresse in premessa, la commissione esaminatrice e la 
sottocommissione del concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 
3 posti di ostetrica/o – area dei professionisti della salute e dei funzionari – ruolo sanitario, con 
riserva di n. 1 posto a volontari delle FF.AA., nella seguente composizione:

                                                         COMMISSIONE

titolare              supplente
Dr.ssa Simonetta CESA
Direttore SC Direzione aziendale delle 
professioni sanitarie e sociali - DAPSS 
dell’azienda 

Dr.ssa Enrica CAPITONI
Responsabile SS Formazione 
universitaria dell’azienda

presidente

Simona PAREDI
Ostetrica dell’azienda

Marta FARINA
Ostetrica dell’azienda

componente

Eleonora MARCONI
Ostetrica dell’azienda

Corinna PAPINI
Ostetrica dell’azienda

componente

Sandra MARONGIU
Assistente amministrativo 
dell’azienda

Cora LONGHI
Collaboratore amministrativo 
professionale dell’azienda

segretario

                                                   SOTTOCOMMISSIONE 

titolare supplente

Dr.ssa Patrizia GHILARDI
Dirigente SC Direzione aziendale 
professioni sanitarie e sociali - DAPSS 

Dr.ssa Tatiana FERRARI
Responsabile SS Servizio prevenzione 
e protezione dell’azienda 

presidente



                                                         COMMISSIONE

titolare              supplente
dell’azienda
 

Graziella UBIALI
Ostetrica dell’azienda

Valentina POLI
Ostetrica dell’azienda

componente

Silvia BELLOLI
Ostetrica dell’azienda

Fiammetta CIAVURRO
Ostetrica dell’azienda

componente

Michele VANALLI
Assistente amministrativo
dell’azienda

Danilo MINUTI
Collaboratore amministrativo 
professionale dell’azienda

segretario

4. di dare atto che la conoscenza delle applicazioni informatiche e le competenze nella lingua 
inglese verranno accertate dai componenti della commissione.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Colicchio Angela

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Colicchio Angela
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 530/23)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 3 POSTI DI OSTETRICA/O - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO, CON RISERVA DI N. 1 POSTO A VOLONTARI DELLE 
FF.AA

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 07/08/2023 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-08-07T12:13:29+0000




